檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：楊佳燕

電話：(05)2721001分機2341

傳真：05-2427150

Email：yem@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年1月30日

發文字號：南華應社字第1040100135號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學 應用社會學系「社會學碩士班」及「教育社會學碩士班」104學年度甄

試海報乙份(南華應社字第1040100135號_附件一.PDF)

主旨：檢送本校應用社會學系「社會學碩士班」及「教育社會學

碩士班」104學年度招生簡章，敬請轉知 貴屬教師踴躍報

考，請 查照。

說明：

一、學雜費比照國立大學標準收費(二年內毋需另繳學分費用)

，報名乙次可同時選填兩所志願，僅需準備審查資料(佔6

0%)及口試(佔40%)，報名自即日起至104年3月10日止，口

試時間為104年3月29日。

二、旨揭二研究所師資共享、課程互選，上課時間彈性，平假

日、夜間皆有開課，充分配合在職生進修時間。

三、隨函檢送碩士班甄試簡介乙份(如附件)紙本海報另行寄送

，招生資訊請參考本校教務處招生訊息。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣國民小學、南投縣各國民中學、南投縣國民小學、雲

林縣各國民中學、雲林縣國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣國民小學、嘉義

市各國民中學、嘉義市國民小學、臺南縣各國民中學、臺南縣國民小學、臺南市

各國民中學、臺南市國民小學

副本：本校應用社會學系 2015-02-10
08:03:28